

**PROTOKÓŁ NR 65/12**  
**POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO**  
**w dniu 21 września 2012r.**

W posiedzeniu uczestniczyli:

Matyskiewicz Zbigniew - Przewodniczący Zarządu  
Czechowski Dariusz - Wicestarosta  
Karpiński Łukasz - członek Zarządu  
Łapot Mirosław - członek Zarządu

(lista obecności w załączeniu.).

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli :

Józefa Puto – Skarbnik Powiatu.  
Paweł Kowalczyk - Kierownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.  
Krystyna Ciulemba - Kierownik Wydziału Inwestycyjnego,  
Robert Słęczak - Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Spraw Obywatelskich,  
Marek Ledwoch - Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 we Włoszczowie.

**Porządek posiedzenia:**

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.
3. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawach:
  - 1) zaciągnięcia zobowiązań w zakresie podejmowanego zadania o wartości przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez Radę Powiatu pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0233T odcinek Secemin – Czaryż – Bałków – Dzierzgow od ul. Czarnieckiego do skrzyżowania z ul. Jędrzejowską w miejscowości Secemin”,
  - 2) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2012 - 2019.
  - 3) zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok,
4. Opracowanie wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu Włoszczowskiego.
5. Rozpatrzenie pisma w sprawie budowy dodatkowych przyłączy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Występy gmina Krasocin.
6. Sprawy różne.

**Przebieg posiedzenia:**

Posiedzeniu przewodniczył P. Zbigniew Matyskiewicz – Przewodniczący Zarządu.

**Ad. 1.**

Pan Przewodniczący przedstawił projekt porządku posiedzenia.  
Zarząd zatwierdził porządek posiedzenia czterema głosami „za”.

**Ad. 2.**

Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Włoszczowskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok. Zmiany dotyczą:

- zwiększenia dotacji z budżetu państwa w kwocie 59 115 zł. z przeznaczeniem na wydatki bieżące dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej,
- zwiększenia dotacji z budżetu państwa w kwocie 71 zł. z przeznaczeniem na szkolenie osób prowadzących rodzinne domy dziecka,

- zwiększenia dotacji z budżetu państwa w kwocie 880 zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych do spraw awansu zawodowego nauczycieli,
- częściowego podziału rezerwy celowej ogólnej w kwocie 6 500 zł. z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków dla ZSP Nr 2 we Włoszczowie na wynagrodzenia bezosobowe dla instruktora nauki jazdy,
- przesunięciu planowanych kwot wydatków między paragrafami w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej na wniosek kierowników jednostek.

Pan Ślęzak poinformował, że dyrektor ZSP Nr 2 wnioskuje o dodatkowe środki, ponieważ w klasie agrobiznesu w programie nauczania jest zaplanowane uzyskanie przez uczniów prawa jazdy na ciągnik i samochód.

Pan Ledwoch wyjaśnił, że klasa agrobiznesu jest ostatni rok. Pięciu uczniów w tej klasy odbywa kurs prawa jazdy na samochód. Instruktaż jest w ramach zajęć, natomiast trzeba pokryć koszty paliwa i samochodu. Jeśli obecnie jest problem z zabezpieczeniem środków, to postara się przenieść płatności na następny rok.

Zarząd postanowił odstąpić od zwiększenia wydatków dla ZSP Nr 2 na wynagrodzenia bezosobowe dla instruktora nauki jazdy.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 102/12 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012r.

### **Ad. 3.1**

Pan Przewodniczący poinformował, że istnieje możliwość złożenia drugiego wniosku o dofinansowanie w ramach Narodowego Programu Odbudowy Dróg Lokalnych inwestycji polegającej na modernizacji drogi powiatowej. Przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie zaciągnięcia zobowiązań w zakresie podejmowanego zadania o wartości przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez Radę Powiatu pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0233T odcinek Secemin – Czaryż – Bałków – Dzierzgow od ul. Czarnieckiego do skrzyżowania z ul. Jędrzejowską w miejscowości Secemin”. Mogą zostać zaciągnięte zobowiązania na realizację w/w zadania na łączną wartość szacunkową 300 tys. zł. z terminem płatności w 2013 roku. Źródłami finansowania będą budżet państwa w wysokości 30% tj. 90 tys. zł., budżet Powiatu w wysokości 160 tys. zł. i dotacja z Gminy Secemin w wysokości 50 tys. zł.

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie zaciągnięcia zobowiązań w zakresie podejmowanego zadania o wartości przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez Radę Powiatu pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0233T odcinek Secemin – Czaryż – Bałków – Dzierzgow od ul. Czarnieckiego do skrzyżowania z ul. Jędrzejowską w miejscowości Secemin”, i przekazał pod obrady sesji.

### **Ad. 3.2**

Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2012 – 2019. Zmiany dotyczą zmniejszenia wydatków bieżących a zwiększenia wydatków majątkowych w tym wydatków na przedsięwzięcia o kwotę 4 000 zł. związaną z opracowaniem dokumentacji na przebudowę w/w drogi w Seceminie. Zmiany w realizowanych przedsięwzięciach dotyczą zmniejszenia zakresu przebudowy ul. Przedborskiej z odcinka 0,9 km. na odcinek o długości ok. 0,5 km. i zmniejszenie w związku z tym wydatków z kwoty 1 500 000 zł. do 800 000 zł.

oraz wprowadzenia nowego przedsięwzięcia tj. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0233T Secemin - Bichniów odcinek o dł. ok. 0,3 km w Seceminie”.

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2012 – 2019 i przekazał pod obrady sesji.

#### **Ad. 3.3**

Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok. Zmiany zostały podyktowane wprowadzeniem do realizacji nowego przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0233T Secemin - Bichniów odcinek o dł. ok. 0,3 km w Seceminie” i w związku z tym planowanym wydatkiem w 2012r. w kwocie 4 tys. zł. na opracowanie dokumentacji. Zwiększone wydatki w dziale 600 – transport pochodzą z oszczędności w dziale 750 – administracja.

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok i przekazał pod obrady sesji.

#### **Ad. 4.**

Zarząd zawnioskował o zwołanie sesji Rady Powiatu Włoszczowskiego w dniu 27 września 2012r. o godz. 14.00, której przedmiotem będzie podjęcie uchwał Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawach:

- 1) zaciągnięcia zobowiązań w zakresie podejmowanego zadania o wartości przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez Radę Powiatu pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0233T odcinek Secemin – Czaryż – Bałków – Dzierzgów od ul. Czarnieckiego do skrzyżowania z ul. Jędrzejowską w miejscowości Secemin”.
- 2) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2012 - 2019.
- 3) zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok,

Podjęcie przez Radę Powiatu w/w uchwał pozwoli na złożenie wniosku o dofinansowanie w ramach Narodowego Programu Odbudowy Dróg Lokalnych inwestycji polegającej na modernizacji drogi powiatowej Nr 0233T odcinek Secemin - Czaryż – Bałków – Dzierzgów od ul. Czarnieckiego do skrzyżowania z ul. Jędrzejowską w miejscowości Secemin . Termin składania wniosków upływa z dniem 28 września 2012r.

#### **Ad. 5**


Pan Przewodniczący przedstawił pismo firmy SUMAX Sp. z o.o. Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe w Krakowie w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie w celach budowlanych drogą powiatową Nr 0264T w celu wykonania czterech dodatkowych przyłączy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Występy gmina Krasocin.

Pan Kowalczyk poinformował, że jest to standardowy wniosek dotyczący uzyskania zgody na skorzystanie z terenu należącego do Powiatu w celu doprojektowania przyłączy kanalizacji sanitarnej. Kwestia warunków technicznych leży w gestii Zarządu Dróg Powiatowych.


Zarząd po analizie przedłożonych map dotyczących wniosku, zobowiązał Wydział GKN do przedstawienia aktualnej dokumentacji dotyczącej faktycznego przebiegu kanalizacji sanitarnej w miejscowości Występy.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało od godz. 13.00 do godz. 14.10.

Protokolant:

  
D. Urbańska

Przewodniczący Zarządu:

  
Zbigniew Matyskiewicz